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              SUNUŞ 
 
Çağdaş insan gibi, çağdaş kurumlar da planlı olmak zorundadır. Elinizde bulunan kitap bu amaçla 
hazırlanmıştır. 
 

Yaşamakta olduğumuz çağda, bilgi ve iletişim teknolojilerindeki büyük gelişmeler,  
insanların yaşam kalitesinin, toplumsal tercihlerinin ve hizmet taleplerinin gelişmesine ve 
değişmesine neden olmuştur. Yurttaşların daha fazla vergi ödemeden, daha kaliteli kamusal hizmet 
alma ve yapılan faaliyetler hakkında daha çok bilgilenme istekleri de talepleri arasındadır. Söz 
konusu taleplerin istenen kalitede karşılanabilmesi için, sınırlı kamu kaynaklarının etkili, ekonomik 
ve verimli kullanılması gerekmektedir. 

 
 Kurumların kendilerine eleştirel gözle bakabilmeleri, kendilerini sürekli ve sistematik olarak 

değerlendirebilmeleri ile mümkündür. Bu zorunluluktan hareketle, kamu mali sisteminde stratejik 
yönetim modeli benimsenerek performans esaslı bütçeleme sistemine geçilmiştir. Performans esaslı 
bütçeleme sisteminin gereği olarak kurumlar öncelikle orta ve uzun vadeli amaç ve hedeflerini 
içeren stratejik planı, planın yıllık uygulamalarını göstermek ve bütçeye dayanak oluşturmak üzere 
performans programını ve yürütülen faaliyetlerin sonuçlarını gösteren faaliyet raporunu hazırlayarak 
kamuoyunun bilgisine sunmaktadırlar.  

 
Hedefimiz Konak Halkına daha çağdaş ve yaşanabilir bir Konak sağlamaktır. Bu hedef 

doğrultusunda Konak’taki tüm toplumsal katmanlara eşit hizmet sunmak birincil önceliğimizdir. 
 
Konak Belediyesi olarak temel hedefimizi, katılımcı, paylaşımcı, şeffaf, kolaylaştırıcı, akılcı, 

üretken, ekonomik, istihdamı, kalkınmayı, turizmi gözeten, kültüre, sanata, çevreye duyarlı, insan 
haklarına saygılı ve hayatın her alanında insanımızın yanında olan, kent bilinci yüksek, çalışkan bir 
yerel yönetim hizmeti olarak belirledik. 

 
Türkiye’nin en başarılı ve üretken belediyelerinden biri olmamızı sağlayan da budur. Doğru 

hedef, doğru değerler ve çalışmak. Başarımızın sırrı… 
 
Hizmetlerimizi, stratejik plan doğrultusunda; kurumsal yapılanma, kentsel gelişme ve 

bayındırlık hizmetleri, çevre ve halk sağlığı hizmetleri, eğitime ve eğitim kurumlarına katkı, sosyal 
ve kültürel yaşama ilişkin hizmetler, tarihi dokunun ve kültür varlıklarının korunması ve geleceğe 
taşınması gibi ana başlıklar altında sürdürmekteyiz. 

 
Nisan 2009 da başlayan hizmet döneminde; Ulusumuzun geleceği olan gençlerimize çağdaş 

ve modern eğitim hizmeti sunulması için katkıda bulunduk. Bu dönem içerisinde 100 okulda tadilat 
ve düzenlemeler yapılmıştır.  İlçemiz sınırları içerisinde bulunan 23 spor kulübüne ve okullara çeşitli 
spor malzemeleri ve nakdi yardımlarda bulunulmuştur. 

 
İlçemize, Oyun ve Oyuncak Müzesi, Mask Müzesi ile Neşe ve Karikatür Müzesi 

kazandırılmıştır. Binlerce kişiye beceri kursu ve eğitimi verilmiş, yaklaşık 150.000 haneye çeşitli 
sosyal yardım yapılmıştır. 17.195 kişi kültür ve piknik gezilerimizden yararlanmıştır. 

 
Konak Belediyesi’nin sınırları içerisine 7.830 m2 yeni yeşil alan ve park kazandırılmış olup, 

107.000 m2 yeşil alan ve park da altyapısıyla birlikte yenilenmiştir. Bu sürede toplam 109.153 adet 
fidan dikilmiştir. 

İlçemizde 15.332 metre kaldırım yapımı, yeni ve mevcudun yenilenmesi çalışması ile 304 
merdivenli yol çalışması yapılmıştır. Sokaklara 247.363 m2 asfalt ve 90.303 m2 parke taş döşemesi 
yapılmıştır. 

 
Tarihi dokunun ve kültür varlıklarının korunması çalışmaları kapsamında, 9 adet kültür 

varlığımızın restorasyonu tamamlanmış, diğerlerinde ise çalışmalar devam etmektedir.  
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Dönem içerisinde Belediyemizin çeşitli birimleri ve Belediyemiz şirketi Merbel A.Ş.’ ne 65 

adet araç ve iş makinesi alımı gerçekleştirilmiştir. 
 
Toplam 205.000.000,00.-TL olarak öngörülen 2013 Mali Yılı Bütçemizin oransal dağılımına 

bakıldığında, % 21’ inin personel giderine, % 44’ ünün mal ve hizmet alımına, % 17,4’ ünün 
sermaye giderine, % 3,7’ sinin cari transfere, % 8,9’ unun yedek ödeneklere, % 5’ inin ise sosyal 
güvenlik primi ödemeleri, faiz giderleri, sermaye transferleri ve borç verme harcama kalemlerine 
ayrıldığı görülecektir. 

 
Konak Belediyesi olarak, piyasa ve hak ediş ödemelerini gününde ve düzenli ödeyen, 

çalışanlarının her türlü özlük hakları ile ilgili ödemelerini eksiksiz ve zamanında yapan, gelir gider 
dengesini kurmuş, denk bütçeyle yönetilen bir belediyeyiz.  

 
Bu noktada, Konak Halkına hizmet etme arzusu ve bilinci ile yol göstericiliğini bizden 

esirgemeyen meclis üyelerimize, kamu kurumlarımıza, mahalle muhtarlarımıza ve sivil toplum 
kuruluşlarına destek ve katkıları için teşekkür ederim. Konak’ın her yerine eşit hizmet etme 
anlayışımıza uygun hareket eden, çalışma ve faaliyetlerimizin başarıya ulaşması için özveriyle 
çalışan belediye personelimize de içtenlikle teşekkür ederim. 

 
Bu vesileyle 2013 Yılı Performans Programımızın ve Bütçemizin, arzulanan Konak hedefini 

gerçekleştirmemize ve ilçemize yeni eserler, halkımıza yeni hizmetler sunmamıza katkı 
sağlayacağına olan inancımla sevgi ve saygılarımı sunuyorum. 

  
 
 

Dr. Hakan Tartan 
Konak Belediye Başkanı 
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1. GENEL BİLGİLER 

 

1.1. YETKİ, GÖREV ve SORUMLULUKLAR 

 
1- Belediye Kanununa Göre Belediyelerin Yetkileri ve İmtiyazları  

 
Belediyelerin yetkileri, 5393 sayılı Belediye Kanunu’nun “Belediyenin Yetkileri ve 

İmtiyazları” başlıklı 15. maddesinde aşağıdaki şekilde sıralanmıştır.  
a) Belde sakinlerinin mahallî müşterek nitelikteki ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla her türlü faaliyet 
ve girişimde bulunmak.  
b) Kanunların belediyeye verdiği yetki çerçevesinde yönetmelik çıkarmak, belediye yasakları 
koymak ve uygulamak, kanunlarda belirtilen cezaları vermek.  
c) Gerçek ve tüzel kişilerin faaliyetleri ile ilgili olarak kanunlarda belirtilen izin veya ruhsatı vermek.  
d) Özel kanunları gereğince belediyeye ait vergi, resim, harç, katkı ve katılma paylarının tarh, 
tahakkuk ve tahsilini yapmak; vergi, resim ve harç dışındaki özel hukuk hükümlerine göre tahsili 
gereken doğal gaz, su, atık su ve hizmet karşılığı alacakların tahsilini yapmak veya yaptırmak.  
e) Müktesep haklar saklı kalmak üzere; içme, kullanma ve endüstri suyu sağlamak; atık su ve 
yağmur suyunun uzaklaştırılmasını sağlamak; bunlar için gerekli tesisleri kurmak, kurdurmak, 
işletmek ve işlettirmek; kaynak sularını işletmek veya işlettirmek.  
f) Toplu taşıma yapmak; bu amaçla otobüs, deniz ve su ulaşım araçları, tünel, raylı sistem dâhil her 
türlü toplu taşıma sistemlerini kurmak, kurdurmak, işletmek ve işlettirmek.  
g) Katı atıkların toplanması, taşınması, ayrıştırılması, geri kazanımı, ortadan kaldırılması ve 
depolanması ile ilgili bütün hizmetleri yapmak ve yaptırmak.  
h) Mahallî müşterek nitelikteki hizmetlerin yerine getirilmesi amacıyla, belediye ve mücavir alan 
sınırları içerisinde taşınmaz almak, kamulaştırmak, satmak, kiralamak veya kiraya vermek, trampa 
etmek, tahsis etmek, bunlar üzerinde sınırlı aynî hak tesis etmek.  
i) Borç almak, bağış kabul etmek.  
j) Toptancı ve perakendeci hâlleri, otobüs terminali, fuar alanı, mezbaha, ilgili mevzuata göre yat 
limanı ve iskele kurmak, kurdurmak, işletmek, işlettirmek veya bu yerlerin gerçek ve tüzel kişilerce 
açılmasına izin vermek. 
 k) Vergi, resim ve harçlar dışında kalan dava konusu uyuşmazlıkların anlaşmayla tasfiyesine karar 
vermek.  
l) Gayrisıhhî müesseseler ile umuma açık istirahat ve eğlence yerlerini ruhsatlandırmak ve 
denetlemek.  
m) Beldede ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi ve kayıt altına alınması amacıyla izinsiz satış yapan 
seyyar satıcıları faaliyetten men etmek, izinsiz satış yapan seyyar satıcıların faaliyetten men edilmesi 
sonucu, cezası ödenmeyerek iki gün içinde geri alınmayan gıda maddelerini gıda bankalarına, cezası 
ödenmeyerek otuz gün içinde geri alınmayan gıda dışı malları yoksullara vermek.  
n) Reklam panoları ve tanıtıcı tabelalar konusunda standartlar getirmek.  
o) Gayrisıhhî işyerlerini, eğlence yerlerini, halk sağlığına ve çevreye etkisi olan diğer işyerlerini 
kentin belirli yerlerinde toplamak; hafriyat toprağı ve moloz döküm alanlarını; sıvılaştırılmış petrol 
gazı (LPG) depolama sahalarını; inşaat malzemeleri, odun, kömür ve hurda depolama alanları ve 
satış yerlerini belirlemek; bu alan ve yerler ile taşımalarda çevre kirliliği oluşmaması için gereken 
tedbirleri almak.  
p) Kara, deniz, su ve demiryolu üzerinde işletilen her türlü servis ve toplu taşıma araçları ile taksi 
sayılarını, bilet ücret ve tarifelerini, zaman ve güzergâhlarını belirlemek; durak yerleri ile karayolu, 
yol, cadde, sokak, meydan ve benzeri yerler üzerinde araç park yerlerini tespit etmek ve işletmek, 
işlettirmek veya kiraya vermek; kanunların belediyelere verdiği trafik düzenlemesinin gerektirdiği 
bütün işleri yürütmek.  
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 Bölümün (l) bendinde belirtilen gayrisıhhî müesseselerden birinci sınıf olanların 
ruhsatlandırılması ve denetlenmesi, büyükşehir ve il merkez belediyeleri dışındaki yerlerde il 
özel idaresi tarafından yapılır.  

 Belediye, 1. Bölümün (e), (f) ve (g) bentlerinde belirtilen hizmetleri Danıştayın görüşü ve 
İçişleri Bakanlığının kararıyla süresi kırk dokuz yılı geçmemek üzere imtiyaz yoluyla 
devredebilir.  

 Belediye, toplu taşıma hizmetlerini imtiyaz veya tekel oluşturmayacak şekilde ruhsat vermek 
suretiyle yerine getirebileceği gibi toplu taşıma hatlarını kiraya verme veya Belediye 
Kanunu’nun 67 nci maddesindeki esaslara göre hizmet satın alma yoluyla yerine getirebilir.  

 İl sınırları içinde büyükşehir belediyeleri, belediye ve mücavir alan sınırları içinde il 
belediyeleri ile nüfusu 10.000'i geçen belediyeler, meclis kararıyla; 
turizm, sağlık, sanayi ve ticaret yatırımlarının ve eğitim kurumlarının su, termal su, 
kanalizasyon, doğal gaz, yol ve aydınlatma gibi alt yapı çalışmalarını faiz almaksızın on yıla 
kadar geri ödemeli veya ücretsiz olarak yapabilir veya yaptırabilir, bunun karşılığında 
yapılan tesislere ortak olabilir.  

 İl sınırları içinde büyükşehir belediyeleri, belediye ve mücavir alan sınırları içinde il 
belediyeleri ile nüfusu 10.000'i geçen belediyeler, meclis kararıyla; sağlık, eğitim, sosyal 
hizmet ve turizmi geliştirecek projelere İçişleri Bakanlığının onayı ile ücretsiz veya düşük bir 
bedelle amacı dışında kullanılmamak kaydıyla arsa tahsis edebilir.  

 Belediye, belde sakinlerinin belediye hizmetleriyle ilgili görüş ve düşüncelerini tespit etmek 
amacıyla kamuoyu yoklaması ve araştırması yapabilir.  

 Belediye mallarına karşı suç işleyenler Devlet malına karşı suç işlemiş sayılır.  
 2886 sayılı Devlet İhale Kanununun 75 inci maddesi hükümleri belediye taşınmazları 

hakkında da uygulanır.  
 Belediyenin proje karşılığı borçlanma yoluyla elde ettiği gelirleri, şartlı bağışlar ve kamu 

hizmetlerinde fiilen kullanılan malları ile belediye tarafından tahsil edilen vergi, resim ve 
harç gelirleri haczedilemez.  

 
 

2- Belediye Kanununa Göre Belediyelerin Görev ve Sorumlulukları  
 

Belediyenin görev ve sorumlulukları ise 5393 sayılı Kanunun 14. maddesinde sıralanmıştır. 
Buna göre;  
Belediye, mahallî müşterek nitelikte olmak şartıyla;  
a) İmar, su ve kanalizasyon, ulaşım gibi kentsel alt yapı; coğrafî ve kent bilgi sistemleri; çevre ve 
çevre sağlığı, temizlik ve katı atık; zabıta, itfaiye, acil yardım, kurtarma ve ambulans; şehir içi trafik; 
defin ve mezarlıklar; ağaçlandırma, park ve yeşil alanlar; konut; kültür ve sanat, turizm ve tanıtım, 
gençlik ve spor; sosyal hizmet ve yardım, nikâh, meslek ve beceri kazandırma; ekonomi ve ticaretin 
geliştirilmesi hizmetlerini yapar veya yaptırır. Büyükşehir belediyeleri ile nüfusu 50.000'i geçen 
belediyeler, kadınlar ve çocuklar için koruma evleri açar.  
b) Devlete ait her derecedeki okul binalarının inşaatı ile bakım ve onarımını yapabilir veya 
yaptırabilir, her türlü araç, gereç ve malzeme ihtiyaçlarını karşılayabilir; sağlıkla ilgili her türlü tesisi 
açabilir ve işletebilir; kültür ve tabiat varlıkları ile tarihî dokunun ve kent tarihi bakımından önem 
taşıyan mekânların ve işlevlerinin korunmasını sağlayabilir; bu amaçla bakım ve onarımını yapabilir, 
korunması mümkün olmayanları aslına uygun olarak yeniden inşa edebilir. 
Gerektiğinde, öğrencilere, amatör spor kulüplerine malzeme verir ve gerekli desteği sağlar, her türlü 
amatör spor karşılaşmaları düzenler, yurt içi ve yurt dışı müsabakalarda üstün başarı gösteren veya 
derece alan sporculara belediye meclisi kararıyla ödül verebilir. Gıda bankacılığı yapabilir.  
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3- Belediye Kanununa Göre Belediyelerin Görev ve Sorumlulukları İle İlgili Diğer 
Hükümler  
 
 Hizmetlerin yerine getirilmesinde öncelik sırası, belediyenin malî durumu ve hizmetin 

ivediliği dikkate alınarak belirlenir.  
 Belediye hizmetleri, vatandaşlara en yakın yerlerde ve en uygun yöntemlerle sunulur.  
 Hizmet sunumunda özürlü, yaşlı, düşkün ve dar gelirlilerin durumuna uygun yöntemler 

uygulanır.  
 Belediyenin görev, sorumluluk ve yetki alanı belediye sınırlarını kapsar.  
 Belediye meclisinin kararı ile mücavir alanlara da belediye hizmetleri götürülebilir.  
 4562 sayılı Organize Sanayi Bölgeleri Kanunu hükümleri saklıdır.  
 Sivil hava ulaşımına açık havaalanları ile bu havaalanları bünyesinde yer alan tüm tesisler bu 

Kanunun kapsamı dışındadır.  
 

4-   5216 sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu’ndan gelen (madde:7) görevleri : 
 

İlçe ve ilk kademe belediyelerinin görev ve yetkileri şunlardır: 
 
a) Kanunlarla münhasıran Büyükşehir Belediyesine verilen görevler ile birinci fıkrada sayılanlar 
dışında kalan  görevleri yapmak ve yetkileri kullanmak. 
b) Büyükşehir katı atık yönetim plânına uygun olarak, katı atıkları toplamak ve aktarma istasyonuna 
taşımak. 
c) Sıhhî işyerlerini, 2 nci ve 3 üncü sınıf gayrisıhhî müesseseleri, umuma açık istirahat ve eğlence 
yerlerini ruhsatlandırmak ve denetlemek. 
d) Birinci fıkrada belirtilen hizmetlerden; otopark, spor, dinlenme ve eğlence yerleri ile parkları 
yapmak; yaşlılar, özürlüler, kadınlar, gençler ve çocuklara yönelik sosyal ve kültürel hizmetler 
sunmak; mesleki eğitim ve beceri kursları açmak; sağlık, eğitim, kültür tesis ve binalarının yapım, 
bakım ve onarımı ile kültür ve tabiat varlıkları ve tarihî dokuyu korumak; kent tarihi bakımından 
önem taşıyan mekânların ve işlevlerinin geliştirilmesine ilişkin hizmetler yapmak. 
e) Defin ile ilgili hizmetleri yürütmek. 
4562 sayılı Organize Sanayi Bölgeleri Kanunu ile Sanayi ve Ticaret Bakanlığına ve organize sanayi 
bölgelerine tanınan yetki ve sorumluluklar bu Kanun kapsamı dışındadır.  
 
 
5- Belediyelere Görev Veren Diğer Kanunlar  
 
              Belediye Kanununun 14 üncü maddesinin metninde sayılan görev ve yetkiler haricinde 
diğer mevzuatın belediyeler tevdi ettiği görevler de vardır.  
Bu görevlendirme sistematik olarak Belediye Kanununa ek yapmaktan daha çok ilgili kanunlarda 
müstakil hükümler olarak düzenlenmiştir. Örnek vermek gerekirse;  
5199 sayılı Hayvanları koruma Kanunu, 1593 sayılı Umumi Hıfzıssıhha Kanunu, 3194 sayılı İmar 
Kanunu, 2872 sayılı Çevre Kanunu, 775 sayılı Gecekondu Kanunu, 3621 sayılı Kıyı Kanunu, 2863 
sayılı Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kanunu, 4077 sayılı Tüketicinin Korunması Hakkında 
Kanun, 4982 sayılı Bilgi Edinme Hakkı Kanunu, 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol 
Kanunu, 3572 sayılı İş yeri Açma ve Çalışma Ruhsatlarına dair Kanun Hükmüne Kararnamenin 
Değiştirilerek Kabulüne Dair Kanun, 3998 sayılı Mezarlıkların Korunması Hakkında Kanun gibi 
birçok kanunun belediyelere görev tevdi etmiştir.  
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                     1.2. TEŞKİLAT YAPISI 
 

                     1.2.1. Organizasyon Bilgileri 

 

 Belediye Meclis Üye Sayısı: 37  

  

 Belediye Encümeni Üye Sayısı : 6  

 

 Belediye Başkan Yardımcısı Sayısı: 8 

 

 Toplam Çalışan Memur Sayısı:  379 

 

 Toplam Çalışan Sözleşmeli Memur Sayısı:  72 

                                                 

 Toplam Çalışan İşçi Sayısı: 200   
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BELEDİYE BAŞKANI 

DR.HAKAN TARTAN 

TEFTİŞ 

KURULU MD. 

İÇ DENETİM 

BİRİMİ 

BAŞKAN YRD. 
FERSAN 

İŞBİTİREN 
 

BAŞKAN YRD. 
ALİ SEYDİ 

KOCA 

BAŞKAN YRD. 
SERPİL 

GÜNGÖR 

 EMLAK ve 
İSTİMLAK 

MÜDÜRLÜĞÜ 

BAŞKAN 

YRD. 

VELİ ŞAKIR 

BAŞKAN YRD. 
MEHMET 
YUNAK 

BAŞKAN 
YRD. 

KERİM ÖZER  

YAZI İŞLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 
ULAŞIM HİZ. 

MÜDÜRLÜĞÜ 

İNSAN KAYN. 
ve EĞİTİM 

MÜDÜRLÜĞÜ 

HUKUK İŞLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

VETERİNER 

MÜDÜRLÜĞÜ 

MALİ 
HİZMETLER 

MÜDÜRLÜĞÜ 
KÜLTÜR ve 

SOSYAL İŞLER 
MÜDÜRLÜĞÜ 

BASIN YAY.ve 

HLK.İLŞK MD. 

ÇEVRE KOR. ve 

KONTROL MD. 

TEMİZLİK 

İŞLERİ MD. 

ZABITA 

MÜDÜRLÜĞÜ 

DIŞ İLİŞKİLER 

MÜDÜRLÜĞÜ 

 

SAĞLIK İŞLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

PARK ve 
BAHÇELER 

MÜDÜRLÜĞÜ 

DESTEK HİZ. 

MÜDÜRLÜĞÜ 

RUHSAT ve 
DENETİM 

MÜDÜRLÜĞÜ 

ÖZEL KALEM 

MÜDÜRLÜĞÜ 

BAŞKAN YRD. 
ÖMER FARUK 
AKINBİNGÖL 

 

YAPI KONTROL 

MÜDÜRLÜĞÜ 

PLAN ve PROJE 

MÜDÜRLÜĞÜ 

KENTSEL 

TASARIM MD. 

İMAR  VE 
ŞEHİRCİLİK  

MÜDÜRLÜĞÜ 

ETÜD ve PROJE 

MÜDÜRLÜĞÜ 

SOSYAL YARDIM 

İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

KÜTÜPHANE 
MÜDÜRLÜĞÜ 

BİLGİ İŞLEM 
MÜDÜRLÜĞÜ 

FEN İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ  

BAŞKAN YRD. 
CUMHUR 

ŞENOLSUN  
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1.2.3. ÇOĞUNLUK SERMAYESİ BELEDİYEYE AiT ŞİRKETLER 

 

           Merbel İzmir Konak Belediyesi Turizm Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi 

 
1993 yılında Konak Belediyesi’ nin % 99 hisse ortaklığı ile kurulmuş bir anonim şirkettir.  

 
 
 
Hissedarları:     
                   
                                                   Hisse oranı                   Hisse Payı       Sermaye miktarı 
 
Konak Belediyesi                             % 99                         11.800             24.992.125 TL 
Karbel Ltd. Şti.                                % 0,85                            85                        7.225 TL 
İzbaş A.Ş.                                         % 0,05                             5                           425 TL 
Urit Ltd. Şti.                                     % 0,05                             5                           425 TL 
İzbel Ltd. Şti.                               % 0,05                             5                           425 TL    
 
 
İştiraklari                                     İştirak payı                           Pay Oranı (Yüzde)  
           
  Elda  A.Ş           24.875,05                             %0,0014  
  İzbel Ltd.Şti         499.975,00                         % 99 
 
 
 
   
              Merbel İzmir Konak Belediyesi Turizm Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi 2012 yılında İzmir Konak 
Belediyesinin açmış olduğu “Çöp toplama ve nakli işi, Fen işleri, muhtelif büro personeli İşlerini yapmıştır. 

   
              Haziran / 2012 sonu itibari ile toplam personel sayısı 592 kişidir. 
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1.3. FİZİKSEL KAYNAKLAR 

 

1.3.1. Belediyeye Ait Taşınmazlar 

 
 

BELEDİYEMİZE AİT TAŞINMAZ İCMAL CETVELİ 

Taşınmaz 
Kodu Taşınmaz Cinsi Adet Yüz  

Ölçüm Tutar 

1.1.1.2.0 Hizmet Binaları 11  682,46 1.580.887,41 
1.1.4.8.0 Düğün, Tören ve Konferans Salonları 1  19,09 128.041,56 
1.1.7.1.0 Kamu Konutları 16  578,28 967.193,11 
1.1.7.2.0 Diğer Konutlar 21  351,74 303.862,10 
1.1.9.5.0 Dükkan ve İşyeri 19  124,28 266.996,69 
1.2.0.0.0 Arsalar 4713  741.341,39 233.970.441,06 
2.1.1.1.0 İdare Binaları 2  0,02 2.129.814,41 
2.1.1.2.0 Hizmet Binaları 14  0,14 1.309.410,98 
2.1.3.8.0 Veteriner Klinikleri ve Hayvan Hastaneleri 1  0,01 296.279,71 
2.1.4.1.0 Yurt ve Pansiyonlar 1  0,01 638.677,18 
2.1.4.5.0 Kurs Merkezleri 3  0,03 170.481,94 
2.1.4.7.0 Sinema, Tiyatro ve Opera v.b. Salonarı ve Stüdyoları 1  0,01 846.688,22 

2.1.4.10.0 Müzeler, Sanat Galerileri 1  0,01 18.817,52 
2.1.7.2.0 Diğer Konutları 45  0,45 447.513,88 
2.1.9.5.0 Dükkan ve İşyeri 105  1,05 2.680.083,50 

2.1.11.0.0 İbadet Amaçlı Yapılar 1  0,01 23.342,47 
2.1.12.2.0 Atölyeler 1  0,01 80.981,25 
4.2.0.0.0 Parklar ve Yeşil Alanlar 91  135.231,00 94.166.213,52 
4.8.0.0.0 Umuma Ait Binalar 5  0,05 50.403,78 

TOPLAM                 5052 878.330,04 340.076.130,29 
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   1.3.2. Belediyeye Ait Araçlar 
 

MEVCUT TAŞITLAR LİSTESİ ( T - 2 ) 

Sıra No Taşıtın Cinsi SAYI 

T2 BİNEK OTOMOBİL 8 

T5 MİNİBÜS (SÜRÜCÜ DAHİL EN FAZLA 15 KİŞİLİK) 8 

T7 PİCK-UP (KAMYONET,ŞOFÖR DAHİL 3 VEYA 6 KİŞİLİK) 27 

T9 PANEL 1 

T10 MİDİBÜS (SÜRÜCÜ DAHİL EN FAZLA 26 KİŞİLİK) 1 

T11 OTOBÜS (SÜRÜCÜ DAHİL EN AZ 27 KİŞİLİK) 1 

T12 KAMYON ŞASİ - KABİN TAM YÜKLÜ AĞIRLIK EN AZ 3501 KG. 22 

T13 KAMYON ŞASİ - KABİN TAM YÜKLÜ AĞIRLIK EN AZ 12000 
KG. 21 

T14 KAMYON ŞASİ - KABİN TAM YÜKLÜ AĞIRLIK EN AZ 17000 
KG. 23 

T15 AMBULANS (TIBBİ DONANIMLI) 1 

T22 DİĞER TAŞITLAR 3 

TOPLAM 116 
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 1.3.3. Bilişim Sistemi 

 
 
              Konak Belediyesi, kurumsal faaliyetlerini yerine getirmede bilişim teknolojilerinden ve çağdaş 
yönetim tekniklerinden en üst seviyede yararlanmaya özen göstermektedir. Ayrıca başta İzmir Büyükşehir 
Belediyesi olmak üzere birçok kamu kurum ve kuruluşu ile yapılan protokol ve işbirlikleri ile bilişim 
kaynakları paylaşımı ve entegrasyonu sağlanmaya çalışılmaktadır. 
 
 
 

KULLANICI BİLGİSAYARI ve YAZICI ENVANTERİ 
 

 
 

MÜDÜRLÜKLER 
 

 
BİLGİSAYAR 

 
YAZICI 

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü 38 15 
Başkanlık 30 17 
Bilgi İşlem Müdürlüğü 22 6 
Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü 5 3 
Destek Hizmetleri Müdürlüğü 17 6 
Dış İlişkiler Müdürlüğü 6 2 
Emlak İstimlak Müdürlüğü 16 6 
Etüt ve Proje Müdürlüğü 18 7 
Fen İşleri Müdürlüğü 52 17 
Gecekondu ve Sosyal Konutlar Müdürlüğü 9 4 
Hukuk İşleri Müdürlüğü 15 6 
İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 48 18 
İnsan Kaynakları Müdürlüğü 12 6 
Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 23 11 
Kütüphane Müdürlüğü 11 2 
Mali Hizmetler Müdürlüğü 97 54 
Özel Kalem Müdürlüğü 12 5 
Park ve Bahçeler Müdürlüğü 13 4 
Plan ve Proje Müdürlüğü 27 8 
Ruhsat Denetim Müdürlüğü 18 11 
Sağlık İşleri Müdürlüğü 18 5 
Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü 43 12 
Teftiş Kurulu Müdürlüğü 16 8 
Temizlik İşleri Müdürlüğü. 11 5 
Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 16 6 
Veterinerlik Müdürlüğü 9 5 
Yapı Kontrol Müdürlüğü 28 11 
Yazı İşleri Müdürlüğü 30 17 
Zabıta Müdürlüğü 31 16 

TOPLAM 691 293 
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KULLANILAN PROGRAMLAR  
 
Şu an sistemimizde aktif olarak çalışan 14 adet server, 40 Mbps hızında metro internet bağlantımız, 5 

Mbps hızında noktadan noktaya bağlantı hizmeti, Sistem üzerinde, 1 adet Cisco 3750 Router Switch ,1 Adet 
2950 Cisco Router Switch ( Mali Hizmetler Müdürlüğü) ve katlarda bulunan toplam 42 adet Cisco 500 Series 
switch bulunmaktadır.Belediyemiz Birimlerinde 691 kullanıcı bilgisayarı,  293 Adet yazıcı, 2 adet çizici, 10 
adet tarayıcı bulunmaktadır.Sistem üzerinde 1adet firewall, internet filtreleme cihazı ve loglama yazılımı 
yapan sunucumuz vardır. Sunucularımız ve görevleri aşağıdaki gibidir; 

 
Müdürlük 

 

 
Yeni Yapı 

 
Eski Yapı 

 
BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER 
MÜDÜRLÜĞÜ 

Demirbaş, Ayniyat, Evrak Kayıt, 
Hemşehri İletişim Merkezi konakdb etiket programları konakdb 

BİLGİ İŞLEM MÜDÜRLÜĞÜ Demirbaş, Ayniyat, Evrak Kayıt, 
BİM Demirbaş konakdb Arıza Takibi, 

Fazla Mesai Kayıtları 
konak, 
konakdb 

ÇEVRE KORUMA VE KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ Demirbaş, Ayniyat, Evrak Kayıt konakdb Çevre Denetleme programı konak 

DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ Demirbaş, Ayniyat, Evrak Kayıt, 
Doğrudan Temin ve Avans konakdb Güvenlik konak, 

konakdb 

DIŞ İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ Demirbaş, Ayniyat, Evrak Kayıt konakdb Öğrenci Kayıtları (Spor) konakdb 

EMLAK VE İSTİMLAK MÜDÜRLÜĞÜ 

Demirbaş, Ayniyat, Evrak Kayıt, 
Emlak Takibi ve Kamulaştırma İşlemleri, 
Lojman Tahsis İşlemleri, 
Kiraya verilen Taşınmazlar 

konakdb İmar Affı Kayıtları konak 

ETÜD PROJE MÜDÜRLÜĞÜ Demirbaş, Ayniyat, Evrak Kayıt konakdb     

FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ Demirbaş, Ayniyat, Evrak Kayıt konakdb Atölye Kayıt konakdb 

GECE KONDU VE SOSYAL KONUTLAR 
MÜDÜRLÜĞÜ Demirbaş, Ayniyat, Evrak Kayıt konakdb     

HUKUK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ Demirbaş, Ayniyat, Evrak Kayıt konakdb Dava Takip konak 

İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ Demirbaş, Ayniyat, Evrak Kayıt konakdb Yapı Ruhsatları konak 

İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 
Demirbaş, Ayniyat, Evrak Kayıt, 
İşçi Maaş ve Özlük İşlemleri, 
Memur Maaş ve Özlük İşlemleri 

konakdb     

KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ Demirbaş, Ayniyat, Evrak Kayıt konakdb     

MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 

Demirbaş, Ayniyat, Evrak Kayıt, 
Muhasebe İşlemleri, 
Stratejik Planlama, 
İlan-Reklam, İşgaliye, Eğlence beyanları, 
Tahsilat İşlemleri, 
Emlak-Çtv Beyan ve İşlemleri 

konakdb Fazla Mesai Kayıtları konakdb 

ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ Demirbaş, Ayniyat, Evrak Kayıt konakdb Randevu Kayıtları konakdb 

PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ Demirbaş, Ayniyat, Evrak Kayıt konakdb Atölye Kayıt ve Park Bitkileri 
Depo konakdb 

PLAN VE PROJE MÜDÜRLÜĞÜ Demirbaş, Ayniyat, Evrak Kayıt konakdb Arşiv ve Detay, Poligon kayıtları, 
Yapı İzinleri Resim Arşiv konak 

RUHSAT VE DENETİM MÜDÜRLÜĞÜ 
Demirbaş, Ayniyat, Evrak Kayıt, 
Ruhsat İşleri, 
GSM Ruhsat İşleri 

konakdb     

SAĞLIK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 
Demirbaş, Ayniyat, Evrak Kayıt, 
Mernis Tutanak İşlemleri, 
Muayene İşlemleri 

konakdb Engelli vatandaş kaydı konakdb 

SOSYAL YARDIM İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ Demirbaş, Ayniyat, Evrak Kayıt 
Asker Aile Bilgileri konakdb     

TEFTİŞ KURULU MÜDÜRLÜĞÜ Demirbaş, Ayniyat, Evrak Kayıt konakdb     

TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ Demirbaş, Ayniyat, Evrak Kayıt konakdb     
ULAŞIM HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 
 Demirbaş, Ayniyat, Evrak Kayıt konakdb     

Demirbaş, Ayniyat, Evrak Kayıt konakdb 
VETERİNER MÜDÜRLÜĞÜ 

Veterinerlik (İBB üzerinden) ibb 
    

YAPI KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ Demirbaş, Ayniyat, Evrak Kayıt konakdb Yapı Kontrol ve Yapı Güvenliği konak 

YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 
Demirbaş, Ayniyat, Evrak Kayıt, 
Encümen ve Meclis Kararları, 
Evlendirme Hizmet İşlemleri 

konakdb     

ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ Demirbaş, Ayniyat, Evrak Kayıt, 
Pazarcılar Odası Takip İşlemleri konakdb Para Cezaları, 

Karar Defteri konak 
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 1.4. İnsan Kaynakları  

 

ÇALIŞAN MEMUR HİZMET SINIFI ve ÖĞRENİM DURUMU CETVELİ 

AÇIKLAMA ERKEK ORANI  
%  KADIN ORANI  

%  TOPLAM 

İLKOKUL  3 1,16 *** *** 3 

ORTAOKUL VE DENGİ 13 5,04 2 1,65 15 

LİSE 119 46,12 20 16,53 139 

YÜKSEKOKUL 121 46,90 89 73,55 210 

LİSANSÜSTÜ 1 0,39 9 7,44 10 

DOKTORA 1 0,39 1 0,83 2 

TOPLAM 258 100,00 121 100,00 379 

 

ERKEK PERSONEL ÖĞRENİM 
DURUM GRAFİĞİ

İLKOKUL 
% 1,16

LİSANÜSTÜ
% 0,39

DOKTO RA
% 0,39

ORTAO KUL 
ve DENGİ

% 5,04

LİSE
% 46,12

YÜKSEKOKUL
% 46,90

İLKOKUL 
ORTAOKUL VE DENGİ
LİSE
YÜKSEKOKUL
LİSANSÜSTÜ
DO KTORA

 

KADIN PERSONEL ÖĞRENİM 
DURUM GRAFİĞİ

YÜKSEKO KUL
% 73,55

LİSE
% 16,53

LİSANSÜSTÜ
% 7,44

O RTAO KUL VE 
DENGİ
% 1,65

DOKTORA
% 0,83

ORTAOKUL VE DENGİ
LİSE
YÜKSEKOKUL
LİSANSÜSTÜ
DOKTORA
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MEMUR PERSONELİN CİNSİYET ve YAŞ 
DAĞILIMI TABLOSU 

YAŞ ARALIĞI ERKEK  BAYAN TOPLAM 
24 - 29  28 7 35 
30 - 35 47 20 67 
36 - 41 25 23 48 
42 - 47 32 39 71 
48 - 53 81 27 108 
54 - 59 43 3 46 

60 ve Yukarısı 2 2 4 
TOPLAM 258 121 379 

 

28 KİŞİ

47 KİŞİ

25 KİŞİ

32 KİŞİ

81 KİŞİ

43 KİŞİ

2 KİŞİ
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ERKEK PERSONEL YAŞ ARALIK GRAFİĞİ
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30 - 35
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36 - 41 
YAŞ ARALIĞI

42 - 47 
YAŞ ARALIĞI

48 - 53 
YAŞ ARALIĞI

54 - 59 
YAŞ ARALIĞI

60 ve Yukarısı

 
 

7 KİŞİ
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39 KİŞİ

27 KİŞİ

3 KİŞİ 2 KİŞİ

0

5

10

15

20

25

30

35

40

1

KADIN PERSONEL YAŞ ARALIK GRAFİĞİ
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30 - 35
YAŞ ARALIĞI

36 - 41
YAŞ ARALIĞI

42 - 47
YAŞ ARALIĞI

48 - 53
YAŞ ARALIĞI

54 - 59
YAŞ ARALIĞI

60 ve Yukarısı

 
 



 - 17 - 

MEMUR PERSONELİN CİNSİYET ve HİZMET 
YILI TABLOSU 

ÇALIŞMA  
YILI ERKEK  BAYAN TOPLAM 

1 - 5 Yıl 33  4  37  

6 - 10 Yıl 49  10  59  

11 - 15 Yıl 23  22  45  

16 - 20 Yıl 16  17  33  

21 - 25 Yıl 51  36  87  

26 - 30 Yıl 53  26  79  

31 ve Yukarı 33  6  39  

Toplam 258  121  379  

 

 

33 KİŞİ

49 KİŞİ

23 KİŞİ

16 KİŞİ

51 KİŞİ 53 KİŞİ
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1 - 5 Yıl
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21 - 25 Yıl

26 - 30 Yıl

31 ve Yukarı

 
 
 

4 KİŞİ

10 KİŞİ

22 KİŞİ

17 KİŞİ

36 KİŞİ

26 KİŞİ
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21 - 25 Yıl

26 - 30 Yıl

31 ve Yukarı
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İHDAS OLUNAN İŞÇİ KADROLARINI GÖSTERİR CETVEL 

Kadro 
Kodu Kadro Açıklama Dolu Boş Hepsi 

1160 AŞÇI 5 
 

*** 5 

10820 İŞÇİ 47 
 

*** 47 

17840 OPERATÖR 2 
 

*** 2 

22580 ŞOFÖR 65 
 

*** 65 

24080 TEMİZLİK İŞÇİSİ 39 
 

*** 39 

25560 USTA 40 
 

*** 40 

25700 USTABAŞI 1 
 

*** 1 

26320 YAĞCI 1 
 

*** 1 

GENEL TOPLAM 200 *** 200 

 

SÖZLEŞMELİ PERSONEL  
CİNSİYET ve ÖĞRENİM DAĞILIMI  

AÇIKLAMA E K T 

LİSE VE DENGİ 1 1 2 

LİSE DENGİ MESLEKİ OKUL 5 *** 5 

2 YILLIK YÜKSEKOKUL 4 12 16 

4 YILLIK YÜKSEKOKUL 20 21 41 

5 YILLIK YÜKSEKOKUL 1 2 3 

6 YILLIK YÜKSEKOKUL 2 *** 2 

LİSANSÜSTÜ EĞİTİM *** 3 3 

TOPLAM 33 39 72 
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2. PERFORMANS BİLGİLERİ 

2.1. Temel Politika ve Öncelikler  

             
* Şeffaf, açık ve hesap verebilir olmak, 
* Hizmette adaletli ve eşit olmak, 
* Vatandaş memnuniyetini esas almak, 
* Çözümcü olmak, 
* Güvenilir olmak, 
* Ulaşılabilir olmak,  
* Vatandaşa hızlı ve doğru bilgi vermek, 
* Kaliteli hizmet sunmak, 
* Halkın temel hak ve değerlerine saygılı olmak,  
* Yaratıcı ve yenilikçi olmak,  
* Güler yüzlü olmak, 
* Takım ruhu ve işbirliği ile çalışmak, 
* Katılımcı yönetim sergilemek, 
* Kaynakları etkin ve verimli kullanmak, 
* Toplumsal dayanışma ve yardımlaşmayı özendirmek,  
* Teknolojiye önem vermek, 
* Planlı, programlı ve tutarlı olmak, 
* Çevreye ve kamu haklarına duyarlı olmak, 
* Kültürel değerlere, geleneklere ve sanata sahip çıkmak, 
* Çalışanların sosyal haklarını gözetmek, eğitimlerine önem vermek ve motivasyonunu sağlamak.  
 
 

2.2. AMAÇ VE HEDEFLER 

2.2.1. Misyon,Vizyon ve Temel Değerler 
 

Misyonumuz: 
 
              Sağlıklı ve sürdürülebilir kentleşme anlayışı içinde, vatandaş katılımı ile Konak İlçe 
sınırlarında yaşanabilir bir çevre oluşturmaktır. 
               

Vizyonumuz: 
              İzmir’in turizm, ticaret, kültür ve demokrasi alanlarında örnek ve lider şehir olduğu inancıyla ve bu 
niteliklerin daha da geliştirilmesi için üzerine düşen görevleri büyük bir istekle yapmaktır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.2.2. Stratejik Amaç ve Hedefler 

   Temel Değerler : 
 Katılımcılık 

 Paylaşımcılık 

 Şeffaflık 

 Kentlilik Bilinci 

 Çevreye Duyarlılık 

 İnsan Haklarına Saygı 

 Kentin Sahibi Olmak 

 Çağdaşlık 
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     Performans programında yer alan amaç ve hedeflerimiz ; 
 

Stratejik Amaç 1.1 : İlçemizde bulunan cadde ve sokakların düzenleme çalışmalarını yapmak  

Stratejik Hedef 1.1.1: Cadde ve sokaklarda yol yapım hizmetlerini geliştirmek  

 
 

Stratejik Amaç 1.2 : İlçemiz sınırları içerisinde yeni yeşil alanlar oluşturmak 

Stratejik Hedef 1.2.1: Yeni parklar yapmak ve mevcut parkları günün koşullarına uygun hale 
getirmek 

Stratejik Hedef 1.2.2: Yeni rekreasyon alanı oluşturmak 

 
 

Stratejik Amaç 1.3 : Tarihi dokunun ve kültür varlıklarının korunması ile geleceğe taşınmasını 
sağlamak 

Stratejik Hedef 1.3.1: Mevcut tarihi dokunun korunması için tedbirler almak 

 
 

Stratejik Amaç 1.4 : İlçemiz sınırlarında bulunan eğitim, sağlık kurumları ile spor  tesislerine 
bayındırlık hizmeti vermek  

Stratejik Hedef 1.4.1: MEB’e ait eğitim birimlerinde yıllık bakım onarım, tadilat işlerini düzenli 
olarak yapmak 

 
 

Stratejik Amaç 1.5 : Hizmet binalarını teknolojik ve ekonomik gelişmeler doğrultusunda yenilemek, 
ilgili kanunlar çerçevesinde güçlendirme çalışmaları yapmak, yeni sosyal, kültürel, hizmet tesisleri inşa 
etmek; yeni muhtarlık ofisleri kurmak mevcut olanları talepler doğrultusunda yenileyerek halkın 
memnuniyetini sağlamak, çalışanların verimliliğini arttırmak 

Stratejik Hedef 1.5.1: Yeni hizmet binası, yeni sosyal ve kültürel tesisler ve yeni muhtarlık ofisleri 
yapmak 

 
 

Stratejik Amaç 1.6 : Plansız yapılaşmış ve bozulmuş kent dokularını dönüşüm ve gelişim projeleriyle 
kentsel mekan kazandırmak 

Stratejik Hedef 1.6.1: Kentsel mekanların oluşturulmasına ve geliştirilmesine esas olan uygulama 
imar planlarını hazırlamak 

Stratejik Hedef 1.6.2: Güvenli yapılaşmanın gelişimi ve kontrolünü amaçlayan denetimler yapmak, 
can ve mal güvenliğini sağlamak  

 
 
 
 
 
 
 



 - 21 - 

 
 

Stratejik Amaç 1.7 : Plansız yapılaşmış ve bozulmuş kent dokularının dönüşüm ve gelişim projeleriyle 
kentsel mekana kazandırılması amacıyla  kamulaştırma ve imar planları yapmak 

Stratejik Hedef 1.7.1: İmar programı kapsamında veya dışında bulunan taşınmazların istimlak 
işlemlerini yapmak 

Stratejik Hedef 1.7.2: Kentin değişik bölgelerinde imar uygulamaları yapmak 

 
 

Stratejik Amaç 1.8 : Kentimizin sorumluluk alanındaki yerleşme alanlarının onaylı imar planlarını 
hayata geçirmek 

Stratejik Hedef 1.8.1:    İmar kanunu yönetmelik hükümlerini uygulamak 

 
 

Stratejik Amaç 2.1 : Sosyal hizmetleri ve sosyal yardım işlerini güçlendirerek sürdürmek 

Stratejik Hedef 2.1.1:  Sosyal amaçlı yeni merkezleri açmak, hizmet sunmak ve sosyal güçsüzleri 
desteklemek 

 
 

Stratejik Amaç 2.2 : Kent kültürü ve kentlilik bilincini yaygınlaştırmak; kentimizin ve 
vatandaşlarımızın kültürel ve sanatsal yönden gelişimlerine katkıda bulunmak 

Stratejik Hedef 2.2.1: Semt şenlikleri düzenlemek 

 
 

Stratejik Amaç 2.3 : Belediyemiz yararına ve tanıtımına yönelik turizm hizmetleri ile dışa dönük 
çalışmalarda bulunmak, uluslararası fonlardan yararlanmak; spor aktivitelerini çeşitlendirmek ve herkese 
eşit oranda spor yapma olanaklarını sağlamak 

Stratejik Hedef 2.3.1:  Sağlık turizmini sağlamak, projeler geliştirmek ve spor faaliyetlerini 
çeşitlendirmek 

 
 

Stratejik Amaç 3.1 : Demokratik, şeffaf, katılımcı, etkin, verimli ve kalite standartları yüksek hizmet 
üretimi sağlamak 

Stratejik Hedef 3.1.1:      Katılımcı bir kurumsal yapı oluşturmak 
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Stratejik Amaç 4.1 : Çağdaş yaşam koşulları ile uyumlu toplum, çevre ve hayvan sağlığı hizmeti için 
etkin çalışmalar yapmak 

Stratejik Hedef 4.1.1: Sağlıklı ve kontrollü bir hayvan popülasyonu oluşturmak, çevre ve halk sağlığı 
açısından hayvansal kaynaklı riskleri azaltmak 

Stratejik Hedef 4.1.2: Evsel  katı atıkların insan ve çevre sağlığı açısından en etkili ve çağdaş 
sistemlerle toplanmasını sağlamak  

Stratejik Hedef 4.1.3: Toplum sağlığını korumak ve toplumsal bilinci geliştirmek için sağlıkla ilgili 
eğitim çalışmaları yapmak 

 
 

Stratejik Amaç 4.2 : Çevre ve insan sağlığını koruyucu tedbirler almak 

Stratejik Hedef 4.2.1: Çevre ve insan sağlığını korumak 

 
 

Stratejik Amaç 5.1 : Vatandaşın sağlığı ve huzurunu korumak için etkin denetim çalışmaları yapmak 

Stratejik Hedef 5.1.1: 
Sıhhi müesseseler, GSM ve umuma açık istirahat ve eğlence yerlerinin 
ruhsatsız çalışmasını önlemek, bu iş yerlerinde kişi güvenliğinin sağlanması 
için gerekli kontrollerin yapmak 

 
Stratejik Hedef 5.1.2: 

 
Zabıta hizmetlerinin yerine getirilmesinde verimliliği arttırmak                            

 
 

Stratejik Amaç 5.2 : Hizmet üretimi için iletişim ve bilgilendirmeleri yeterli düzeye çıkarmak ve 
beklentilere uygun hizmet politikalarını gerçekleştirmek 

Stratejik Hedef 5.2.1: Teknolojinin yaygın kullanılması ile hızlı, güvenli iletişim ve bilgiye 
ulaşılmasını sağlamak 

 
 

Stratejik Amaç 5.3: Mali yapıyı etkinleştirmek, sürdürülebilir kılmak ve vatandaşlara kaliteli hizmet 
vermek 

Stratejik Hedef 5.3.1: Vatandaş memnuniyetini sağlamak, gelir tahsilatına etkinlik ve hız 
kazandırmak  

 
 

Stratejik Amaç 5.4 : Hizmetin aksamaması için her türlü mal ve hizmet alımını sağlamak 

Stratejik Hedef 5.4.1: Tüm birimlerin ihtiyaçlarına cevap vermek 
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Stratejik Amaç 5.5 : Belediyemiz araç, gereç ve iş makinalarının sağlıklı bir şekilde çalışmasını 
sağlamak ve belediyemiz  hizmetlerinin yürütülmesi için altyapı çalışmalarına destek olmak 

Stratejik Hedef 5.5.1: Belediye hizmetlerinde ulaşımla ilgili hizmet sunmak 

 
 

Stratejik Amaç 5.6 : Belediye hizmetlerinin sürekliliğini sağlamak 

Stratejik Hedef 5.6.1: Belediye adına her türlü evrağın giriş ve çıkış işlemlerini takip etmek, encümen 
ve meclis çalışmalarını yürütmek 

 
 

Stratejik Amaç 5.7 : Belediyemizin yasal sınırları içerisinde en iyi hizmeti üretmek 

Stratejik Hedef 5.7.1: Belediyemizin taraf olduğu adli ve idari işlemlerde kurumumuzu temsil etmek  

 
 

Stratejik Amaç 6.1 : Kent kültürü ve kentlilik bilincini geliştirmek ve kurum imajını güçlendirmek 

Stratejik Hedef 6.1.1: İletişim araçlarından yararlanarak halkın belediye hizmetlerinden 
faydalanmasını sağlamak 

Stratejik Hedef 6.1.2: Şeffaf yönetim anlayışı oluşturmak 
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